
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo zhotovitele 2226 ze dne 21.9.2022

(dále jen „Smlouva o dílo)

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

Objednatel:

Sídlo:
Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace

Kobližná 70/4, Brno-město, 602 00 Brno

00101494

101739621/0100, Komerční banka Brno - m

Ing. Libuší Nivnickou, ředitelkou

IČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zápis v OR:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10632

48529303

CZ48529303

IC:
DIC:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel, fax:

E-mail:

Jednající:

(dále jen „Zhotovitel")

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na základě změn v provedení prací a dodávek, na uzavření tohoto Dodatku

č. 1, kterým se doplňuje, ruší nebo mění dosavadní znění Smlouvy o dílo, a to následovně:

Cena díla

Článek III. - Cena díla se doplňuje o následující změny:

ZL 01 Oprava vstupního portálu - odpočet položek

Cena bez DPH základní smlouvy 598088,00 Kč

Cena bez DPH Dodatku č. 1 42900,00Kč

Celková cena bez DPH vč. Dodatku č. 1 555 188,00 Kč

DPH z celkové ceny díla 116589,48 Kč

Celková cena díla, včetně DPH 671 777,48 Kč

Termín provedení díla

Článek V. Doba a místo plnění se nahrazuje novým zněním:

Dokončení prací: do 30.4.2023

Ostatní ustanovení tohoto čl. smlouvy zůstávají beze změny.

Stránka 1 z 2



II. Závěrečná ustanovení

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo.

Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a dva

zhotovitel.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou

součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem dozvěděli nebo

dozvědí a ohledně všech skutečností obchodní, výrobní či technické povahy, splňujících náležitosti

obchodního tajemství a zajistit odpovídajícím způsobem jejich utajení.

V případě, že by se stalo některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, zůstávají

ostatní ustanovení Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti.

Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními

orgány smluvních stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštní plné moci.

Účastníci tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich pravé,

svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Dodatek před jeho

podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzují svými podpisy.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Za objednatele Za zhotovitele

2022ťl ZJZ.-IqZZV Brně dne V Brně dne

Ing. Libuše Nivnická

ředitelka

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o.

Ing. Gabriela Maršálkově

vedoucí obchodního oddělení

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Stránka 2 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba Knihovna J. Mahena2226

Objekt: Knihovna J. Mahena2226

Oprava vstupního portálu - odpočet položekRozpočet: ZL 01

IČO: 00101494Objednatel: Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Kobližná 70/4

Brno město, 602 00

DIC: CZ00101494

IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:

Jižní náměstí 7/7, 619 00, Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -42 900,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -42 900,00

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH -42 900,00 CZK21 %

Základní DPH -9 009,00 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-51 909,00 czkCena celkem s DPH

5- KlZ&z.dnev

Za zhotoviteli

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV -42 900,00 100

Cena celkem -42 900,00 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Knihovna J. Mahena2226S:

Knihovna J. Mahena2226O:

Oprava stupního portálu - odpočet položekZL 01R:

CelkemCena/ MJMJ MnožstvíP.č. Číslo položky [Název položky
•42 900,00Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6

-23 000,0023 000,00-1,00000ksOprava portálu-okartáčování,revize,odstr.uvol.tmel
zpevnění, doplnění - popis viz TZ

600041

-18 000,006 000,00-3,00000ksZakrytí prvků v portále pletivem900042
-1 900,00950,00-2,00000ksHrotový systém dl.1,2m900053

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


